
 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 402-01/20-01/8 

URBROJ: 2182/10-02-20-2 

Knin, 13. siječnja 2020. godine 

 

 Gradonačelnik Grada Knina na temelju članka 1. i članka 9a. Zakona o financiranju 

javnih potreba u kulturi („Narodne novine“, broj 47/90, 27/93 i 38/09),  Programa javnih 

potreba u kulturi na području Grada Knina za 2020. godinu („Službeno glasilo Grada Knina“ 

broj 14/19) te temeljem članka 45. Statuta Grada Knina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“ broj 7/09, 3/13 i 11/13-pročišćeni tekst i „Službeno glasilo Grada Knina“ broj 4/14, 

2/18, 6/18-pročišćeni tekst i 8/19), dana 13. siječnja 2020. godine, donosi  

 

 

                                                    ZAKLJUČAK 

o odobrenju sredstava iz Proračuna Grada Knina za 2020. godinu  

Hrvatskom kulturnom društvu Napredak za izradu kninskih narodnih nošnji   

 

I. 

Predviđeni iznos ukupnih sredstava koji je na raspolaganju u Proračunu Grada Knina 

za 2020. godinu za izradu kninskih narodnih nošnji iznosi 75.000,00 kuna, sukladno  

Programu javnih potreba u kulturi na području Grada Knina za 2020. godinu.  

 

II. 

Navedena sredstva planirana su u Proračunu Grada Knina za 2020. godinu – Program 

1012  - Potrebe u kulturi, Aktivnost A101207 – Udruge u kulturi, pozicija R1032, konto 

38119. 

 

III. 

Sredstva Proračuna Grada Knina za 2020. godinu u iznosu od 75.000,00 kuna  

namijenjena su kao donacija Hrvatskom kulturnom društvu Napredak za izradu kninskih 

narodnih nošnji te će ista biti uplaćena na žiro-račun Hrvatskog kulturnog društva Napredak, 

što će se regulirati zasebnim ugovorom između Grada Knina i Hrvatskog kulturnog društva 

Napredak.  

 

IV. 

Ovaj Zaključak objaviti će se u prvom sljedećem broju „Službenog glasila Grada 

Knina“. 

       

 

               

                       GRADONAČELNIK 

 

                                    dr.sc. Marko Jelić  

 

 

 


